
UCHWAŁA Nr XXXIV/206/05
Rady Miejskiej w Witnicy
z dnia 29 września 2005 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów 
mających siedzibę na terenie Gminy Witnica oraz w sprawie określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Witnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 Nr. 142 poz.1591 z późn.) oraz art. 14a i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.),

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala  się  sieć  publicznych  przedszkoli,  publicznych  szkół  podstawowych  oraz 
Publicznych Gimnazjów na terenie Miasta i Gminy Witnica:

1) Publiczne Przedszkole Miejskie im „Bajka” w Witnicy. 

2) Zespół Edukacyjny w Nowinach Wielkich, w którego skład wchodzą:

a) Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowinach Wielkich,

b) Publiczne Przedszkole Gminne „Na Środku Świata” w Nowinach Wielkich.

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Kamieniu Wielkim.

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbroszynie.

5) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Józefa Wybickiego w Witnicy.

6) Publiczne Gimnazjum im. Ludzi Pojednania w Witnicy.

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na terenie 
Gminy Witnica:

1) Obwód  Publicznego  Gimnazjum  im.  Ludzi  Pojednania  w  Witnicy  obejmuje  teren  całej 
Gminy Witnica.



2) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Witnicy obejmuje teren 
miejscowości:

a) Witnica,

b) Białcz,

c) Białczyk,

d) Mosina,

e) Stare Dzieduszyc,

f)Nowe Dzieduszyc,

g) Sosny, 

h) Tarnówek.

3) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbroszynie obejmuje miejscowości:

a) Dąbroszyn,

b) Kamień Mały,

c) Krześniczka.

4) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Kamieniu Wielkim obejmuje miejscowości:

a) Kamień Wielki,

b) Mościce,

c) Mościczki. 



5) Obwód Zespołu Edukacyjnego obejmuje miejscowości:

a) Nowiny Wielkie,

b) Pyrzany,

c) Świerkocin,

d) Boguszyniec,

e) Oksza, 

f)  Kłopotowo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Lubuskiego.

                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                          mgr Krystyna Sikorska


	                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej

